SENTENCIA-DADA POR EL REY D. FERNAN-
do el Catdlico en la Ciudad de Orihuela & 30 de Julio de
1488, enla qual se condens al M aestre y Orden de Mon-

te-
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tesa d que restituyesen al Real Patrimonio ia Villa y Cas»
tillo de Pesiiscola.
En el Archivo del Sacro Convento de Montesa.

Christi nomine humiliter invocato. Pateat universis, quod
Nos Ferdinandus &c. Visa supplicatione pro parte Procura-
toris nostri Regii Patrimonii in Civitate Valentiae Nobis |
exhibita, cul providentes causam luitionis inferius scripeac
commisseramus dilecto Camerario nostro Didaco de Torre,
Baiulo Generali huius Regni Valentiae. Visa alia supplica-
tione pro parte Syndici Procuratoris, et Iconomi Venera-
bilis Religionis Beatae Mariae de Muntesia, et Sancti Georgii
in Civitate Murciae Nobis exhibita, cui providentes, cau-
sam candem luitionis praelibatac commissimus magnificis,
et dilectis Consiliarlis nostris Alphonso de la  Caballe-
ria Vicecancellario, et Jacobo Rosell cancellariam Regen-
tl. Viso quodam instrumento venditionis factae, et firma-
tac per Illustrissimum Alphonsum Regem Aragonum Patruum
nostrum, memoriae celebris, de Castro, et Villa de Peniscola,
cum suis terminis, et adjacentibus in Regno praedicto Valen-
tiae sicis, pracdictac Venerabili Religioni , et seu loco ipstus
Romeo de Corbaria dictae Religionis tunc Magistro , practio
videlicer centum quinquaginta milia solidorum , cum instru-
mento gratiae redimendi per dicrum quondam Regem Al-
phonsum venditorem sibi, et Coronac Regiac Aragonum, et
sub nonnullis salvitatibus in eo contentis, et ab utraque par-
rium acceptatis, retento s quod fuit datum, et actum in suis
felicibus Castris apud nemus Baudri,primo die mensis Septem-
bris anno millesimo quadringentesimo quadragesimo primo.=

Vi-
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Viso insuper quodam instrumento pro parte dictae ‘Venera- .
bilis Religionis Nobis exhibito, in, et cum quo dicta Religio

praetendit dicta Castrum, et Villam sibi pertinere virtute cu-
iusdam cambii inter tunc Regem Aragonum, et dictam Ve-
nerabilem Religionem facti , descripti in quodam libro pro
parte dictac Venerabilis Religionis exhibito.Visa quadam Bul-
la Papac Martini celebris memoriae, datis Romae duodecimo
Kalendas Februarii , sut Pontificatus anno undecimo pro par-
te dictorum Procuratoris Regii Patrimonii nostri, et Syn-
dici dictae Villac exhibita. Viso postmodum quodam Pri-
vilegio per Nos praelibatac Religioni concesso, super luitio-
ne dictorum Castri, et Villae de Peniscola, datis in Civi-
tate Caesaraugustac vicesimo die mensis Augusti anno 2 Na-
tivitate Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo
nono , et pro parte eiusdem Religionis exhibito.= Visis de-
nique , videndis, et atrente attendendis, Deum prae oculis
habentes , et Sacrosanctis eilus quatuor Evangeliis coram No~
bis propositis; ut de eius vultu nostrum procedat iudicium,
ct oculi mentis nostrac cernere valeant , quod est iustum,
factaque nobis relatione de dicta causa per dictos Commis-
sarios , et Relatores eiusdem, factaque dictis partibus assig-
natione ad diem praesentem ad nostram huiusmodi senten-
tiam audiendam, ad quam ad cautelam cum praesenti eiis-
dem assignamus ad nostram proferendam sententiam pro-
cedimus in hunc, qui sequitur modum.— Et attendentes,
quod dictus quondam Magister Frater Romeus de Corvera
emit 2 pracfato olim Rege Alphonso, celebris memoriac, Cas-
trum, ct Villam praedictam eum in dominium recognoscen~
do, licet sub quibusdam salvitatibus in instrumento dictae ven-